КРЕПЁЖНАЯ
ТЕХНИКА
КРЕПЁЖНАЯ
ТЕХНИКА
2
История компании
История Gunnebo Industrier началась в 1764 году, когда в небольшой
местности Gunnebo, расположенной на восточном побережье Швеции,

08
IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P15048163PL 4,8 x16 500 2
P15048203PL 4,8 x 20 500 3
ПРОФНАСТИЛПРОФНАСТИЛ
1600 Tmin = 2 x 0,63 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
Z14
P1504820PL 4,8 x 20 250 3
ПРОФНАСТИЛПРОФНАСТИЛ
1600 Tmin = 2 x 0,63 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P15063223PL 6,3 x 22 500 3
ПРОФНАСТИЛПРОФНАСТИЛ
1600 Tmin = 2 x 0,63 мм
7
Самосверлящие винты из закаленной углеродистой стали,

ITB-0227/Z
ITB-0227/Z
ITB-0227/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P150153PL 4,8 x 16 1000 6
P150173PL 4,8 x 19 1000 9
P150213PL 4,8 x 22 1000 12
P150233PL 4,8 x 25 500 15
P150313PL 4,8 x 32 500 22
P150363PL 4,8 x 35 500 25
P150453PL 4,8 x 45 500 35
P150543PL 4,8 x 55 250 45
СТАЛЬСТАЛЬ
2400 Tmin = 2 x 0,63 мм
Артикул Диаметр

08
IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P150193PL 5,5 x 19 500 7
P150253PL 5,5 x 25 500 13
P150323PL 5,5 x 32 500 20
P150383PL 5,5 x 38 500 26
P150503PL 5,5 x 50 250 38
P150603PL 5,5 x 60 250 48
P150703PL 5,5 x 70 250 58
P150803PL 5,5 x 80 100 68
P150903PL 5,5 x 90 100 78
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 1,5 мм
Самосверлящие винты из закаленной углеродистой стали, с мелкой резьбой,
шестигранной головкой, стальной шайбой и вулканизированной прокладкой EPDM.

IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
Z14
P150190PL 5,5 x 19 250 4
P150250PL 5,5 x 25 250 10
P150320PL 5,5 x 32 250 17
P150380PL 5,5 x 38 250 23
P150500PL 5,5 x 50 250 35
P150600PL 5,5 x 60 100 45
P150700PL 5,5 x 70 100 55
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 1,5 мм
Самосверлящие винты из закаленной углеродистой стали, с мелкой резьбой
и шестигранной головкой с прессшайбой.

08
IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P15019FH3PL 5,5 x 19 500 5
P15025FH3PL 5,5 x 25 500 5
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 1,5 мм
9
Самосверлящие винты, с увеличенным диаметром, из закаленной углеродистой стали,

к стальным профилям
AT-155242/2008
AT-155242/2008
ITB-0227/Z
ITB-0227/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P150203PL 6,3 x 19 500 7
P150223PL 6,3 x 22 500 10
P150263PL 6,3 x 25 500 13
P150333PL 6,3 x 32 250 20
P150393PL 6,3 x 38 250 26
P150523PL 6,3 x 50 250 38
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 2,8 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
Z16
P150200PL 6,3 x 19 250 3
P150220PL 6,3 x 22 250 6
P150260PL 6,3 x 25 250 9
P150330PL 6,3 x 32 250 16
P150390PL 6,3 x 38 250 22
P150520PL 6,3 x 50 100 34

08
IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P150243PL 5,5 x 24 500 10
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 2,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
Z14
P150240PL 5,5 x 24 250 10
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 2,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,

AT-155242/2008
AT-155242/2008
AT-155242/2008
ITB-0227/Z
ITB-0227/Z
ITB-0227/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P150353PL 5,5 x 35 500 20
P150513PL 5,5 x 51 250 36
P150673PL 5,5 x 67 250 52
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 6,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
Z14
P150350PL 5,5 x 35 250 17
P150510PL 5,5 x 51 100 33
P150670PL 5,5 x 67 100 49
СТАЛЬСТАЛЬ
1600 Tmin = 6,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,

20
08
IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина панели,
Tfix, мм Z19
P1530650PL 5,5 x 65 100 17–45
P1530800PL 5,5 x 80 100 20–60
P1530900PL 5,5 x 90 100 30–70
P1531100PL 5,5 x 110 100 50–90
P1531250PL 5,5 x 125 100 65–105
P1531500PL 5,5 x 150 100 90–130
P1531750PL 5,5 x 175 100 115–155
P1532000PL 5,5 x 200 100 140–180
P1532300PL 5,5 x 230 100 150–210
P1532750PL 5,5 x 275 100 195–255
СТАЛЬСТАЛЬ
1200 Tmin = 2,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,

Винты c шайбой
для крепления
сэндвич-панелей
AT-156257/2008
AT-156257/2008
ITB-0227/Z
ITB-0227/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина панели,
Tfix, мм Z19
P1550700PL 5,5 x 70 100 25–40
P1550900PL 5,5 x 90 100 25–60
P1551100PL 5,5 x 110 100 45–80
P1551300PL 5,5 x 130 100 65–100
P1551500PL 5,5 x 150 100 85–120
P1551750PL 5,5 x 175 100 110–145
P1551850PL 5,5 x 185 100 110–155
P1552000PL 5,5 x 200 100 125–170
P1552300PL 5,5 x 230 100 155–200
P1552850PL 5,5 x 285 100 200–255
СТАЛЬСТАЛЬ
1200 Tmin = 4,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина панели,
Tfix, мм Z19
P155070R0PL 5,5 x 70 100 25–40
P155090R0PL 5,5 x 90 100 25–60
P155110R0PL 5,5 x 110 100 45–80
P155130R0PL 5,5 x 130 100 65–100
P155150R0PL 5,5 x 150 100 85–120
P155175R0PL 5,5 x 175 100 110–145
P155185R0PL 5,5 x 185 100 110–155
P155200R0PL 5,5 x 200 100 125–170
P155230R0PL 5,5 x 230 100 155–200
СТАЛЬСТАЛЬ
1200 Tmin = 4,0 мм
14
Самосверлящие винты с двойной резьбой, из закаленной углеродистой стали,

08
IT
B-
02
27
/Z
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина панели,
Tfix, мм Z19
P157085ROPL 6,3 x 85 100 35–45
P157105ROPL 6,3 x 105 100 55–65
P157115ROPL 6,3 x 115 100 40–75
P157125ROPL 6,3 x 125 100 50–85
P157135ROPL 6,3 x 135 100 60–95
P157155ROPL 6,3 x 155 100 65–115
P157180ROPL 6,3 x 180 100 90–140
P157190ROPL 6,3 x 190 100 100–150
P157215ROPL 6,3 x 215 100 125–175
P157250ROPL 6,3 x 250 100 160–210
P157280ROPL 6,3 x 280 100 190–240
P157315ROPL 6,4 x 315 100 225–275
СТАЛЬСТАЛЬ
1200 Tmin = 8,0 мм
Артикул Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина панели,
Tfix, мм Z19
дерево бетон газобетон
P1501000PL 6,4 x 100 100 40–70 40–65 40–50
P1501200PL 6,4 x 120 100 60–90 60–85 60-70
P1501400PL 6,4 x 140 100 80–110 80–105 80–90
P1501600PL 6,4 x 160 100 100–130 100–125 100–110
P1502100PL 6,4 x 210 100 150–180 150–175 150–160
P1502600PL 6,4 x 260 100 200–230 200–225 200–210
P1503100PL 6,4 x 310 100 250–280 250–275 250–260
ДЕРЕВОДЕРЕВО КИРПИЧКИРПИЧ
дерево бетон газобетон
(установка
с дюбелем)

TLK-45
Телескопические
держатели
для изоляции
AT-15-7425/2007
AT-15-7425/2007
AT-15-4889/2006
AT-15-7023/2006
Артикул Диаметр и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке, шт.
PG145035 14,5 x 35 500
PG145065 14,5 x 65 500
PG145085 14,5 x 85 500
PG145105 14,5 x 105 500
PG145135 14,5 x 135 250
PG145165 14,5 x 165 200
PG145185 14,5 x 185 200
PG145235 14,5 x 235 100
PG145285 14,5 x 285 100
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ
Артикул Диаметр и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке, шт.
PG245035 14,5 x 35 500
PG245065 14,5 x 65 500
PG245085 14,5 x 85 500
PG245105 14,5 x 105 500
PG245135 14,5 x 135 250
PG245165 14,5 x 165 200
PG245185 14,5 x 185 200
PG245235 14,5 x 235 100
PG245285 14,5 x 285 100
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ
Артикул Диаметр и длина,
d x L, мм
Количество

00
7
Артикул
GTHD
Артикул
EFHD
Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Толщина
прикрепляемого
материала, Tfix, мм
P1560060GC0PL P15600601 6,3 x 60 500 30–40
P1560070GC0PL P15600701 6,3 x 70 500 40–50
P1560080GC0PL P15600801 6,3 x 80 500 50–60
P1560100GC0PL P15601001 6,3 x 100 500 70–80
P1560130GC0PL P15601301 6,3 x 130 500 100–110
P1560160GC0PL P15601601 6,3 x 160 500 130–140
P1560200GC0PL P15602001 6,3 x 200 500 170–180
P1560250GC0PL P15602501 6,3 x 250 500 220–230
P1560300GC0PL P15603001 6,3 x 300 500 270–280
БЕТОНБЕТОН КИРПИЧКИРПИЧ ДЕРЕВОДЕРЕВО
21
Винты из закаленной стали, с самосверлящим наконечником, мелкой резьбой
и конусной головкой, со шлицем PH2. С дополнительной антикоррозийной защитой

в коробке,
шт.
Артикул
EDS-S
Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
P152050GC0PL 4,8 x 50 1000 P1520501 4,8 x 50 1000
P152060GC0PL 4,8 x 60 500 P1520601 4,8 x 60 500
P152070GC0PL 4,8 x 70 500 P1520701 4,8 x 70 500
P152080GC0PL 4,8 x 80 500 P1520801 4,8 x 80 500
P152090GC0PL 4,8 x 90 500 P1520901 4,8 x 90 500
P152100GC0PL 4,8 x 100 500 P1521001 4,8 x 100 500
P152110GC0PL 4,8 x 110 500 P1521101 4,8 x 110 500
P152120GC0PL 4,8 x 120 500 P1521201 4,8 x 120 500
P152130GC0PL 4,8 x 130 500 P1521301 4,8 x 130 500
P152140GC0PL 4,8 x 140 500 P1521401 4,8 x 140 500
P152150GC0PL 4,8 x 150 500 P1521501 4,8 x 150 500
P152160GC0PL 4,8 x 160 500 P1521601 4,8 x 160 500
P152170GC0PL 4,8 x 170 500 P1521701 4,8 x 170 500
P152180GC0PL 4,8 x 180 500 P1521801 4,8 x 180 500
P152200GC0PL 4,8 x 200 500 P1522001 4,8 x 200 500
P152220GC0PL 4,8 x 220 500 P1522201 4,8 x 220 500
P152240GC0PL 4,8 x 240 500 P1522401 4,8 x 240 500
P152260GC0PL 4,8 x 260 500 P1522601 4,8 x 260 500
P152280GC0PL 4,8 x 280 500 P1522801 4,8 x 280 500
P152300GC0PL 4,8 x 300 500 P1523001 4,8 x 300 500
ПРОФНАСТИЛПРОФНАСТИЛ ДЕРЕВОДЕРЕВО
Артикул
GTS-S
Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
Артикул
EDS-B
Диаметр
и длина,
d x L, мм
Количество
в коробке,
шт.
P153050GC0PL 4,8 x 50 1000 P1530501 4,8 x 50 1000
P153060GC0PL 4,8 x 60 500 P1530601 4,8 x 60 500
P153070GC0PL 4,8 x 70 500 P1530701 4,8 x 70 500
P153080GC0PL 4,8 x 80 500 P1530801 4,8 x 80 500
P153091GC0PL 4,8 x 90 500 P1530911 4,8 x 90 500
P153100GC0PL 4,8 x 100 500 P1531001 4,8 x 100 500
P153109GC0PL 4,8 x 110 500 P1531091 4,8 x 110 500
P153120GC0PL 4,8 x 120 500 P1531201 4,8 x 120 500
P153130GC0PL 4,8 x 130 500 P1531301 4,8 x 130 500
P153140GC0PL 4,8 x 140 500 P1531401 4,8 x 140 500
P153149GC0PL 4,8 x 150 500 P1531491 4,8 x 150 500
ПРОФНАСТИЛПРОФНАСТИЛ
22
ET